Domine, fortitudo mea, et redemptor meus.

VICTORI CANTICUM [h . Psalm .] DAVID .
VICTORI CANTICUM [h . Psalm .] DAVID

XIX . Cæli enarrant gloriam Dei ,

et opus manuum ejus annuntiat firmamentum .

XX . Exaudiat te Dominus in die tribulationis :

proteyat te nomen Dei Jacob .

1. Tacent duo e nostris mss . mea . in IIebr . voluminibus unum versum , quem nonnullo

interpretationes repræsentant .

3. In regin . mss. magnificant salutes , et cohæ

renter facient miscricordiam .

2. Hic spatiolum vacuum relinquunt exemplaria

quatuor mss . superius laudata , quo denotant abesse
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Mittat tibi auxilium de sancto ,

et de Sion roboret te.

Memor sit omnis sacrificii lui,

et holocaustum tuum (Al . tac, tuum pingue fiat.

SEMPER .

Det tibi secundum cor tuum ,

et omnem voluntatem tuam (h . omne consilium

tuum ] implcat.

Laudabimus in salutari tuo ',

et in nominc Dei nostri deducemus .

Impleat Dominus omnes petitioncs tuas :

nunc scio quoniam salvabit Dominus christum

suum :

Exaudiet cum de cælo sancto suo,

in fortitudinibus : salutis dexteræ suæ .

Hi in curribus , et hi in cquis :

nos autem in nomine Domini Dei nostri rccor

dabimur .

Ipsi curvati (Al . incurvati sunt et ceciderunt :

nos vero surreximus et erecti sumus .

Domine, salva :

rex exaudiet nos in die qua invocaverimus cum '.

Magna gloria ejus in salutari tuo :

gloriam et decorem pones super eum .

Pones enim eum in benedictiones in sempiternum " ,

exhilarabis eum lætitia apud vultum tuum .

Quoniam rex confidet in Domino,

et in misericordia Excelsi non decipietur :

Inucniet (Al . Inveniat] manus tua omnes inimicos

tuos :

dextera tua inveniet odientes te.

Pones eos ut clibanum ignis.

in tempore vultus tui :

Dominus in furore suo præcipitabit (Al. præcipi

tavit] cos ,

et devorabit (Al . devoravil] cos ignis.

Fructum corum (Al . tac . corum ] de terra perdes,

ct semen eorum de filiis hominum .

Quoniam inclinavcrunt super te malum ,

cogitavcrunt scelus quod non potuerunt.

Quoniam (Al . quia ] pones cos humerum ,

funes [ h. nervos) tuos firmabis contra facies

eorum .

Exaltare , Domine (Al . Dcus], in fortitudine tua ,

cantabimus et psallemus fortitudinem tuam (AI .

fortitudines tuas .
VICTORI CANTICUM (h . Psalm .) DAVID .

( o

VICTORI PRO CERVO MATUTINO CANTICUM [h. Psal

mus] DAVID .

XXI. Domine, in fortitudine tua lætabitur rex ,

ct in salutari tuo exultabit vehementer.

Desiderium cordis ejus dedisti ci ,

et voluntate labiorum ejus non fraudasti.